关于抽查重点品种活动结果的通报
各片长及门店：

股份公司四季度天胶、太极钙、美美活动方案已于10.15日发到各门店，但发现部分门店销售并不理想。营运部于10.21日对近两天美美销售为0的部分门店进行了抽查；现将抽查结果通报如下：
	抽查对象
	所属门店
	抽查结果
	处理方式

	方春燕
	浆洗街店
	不合格（不知晓任务、对活动内容不熟悉）
	罚款20元，店长连带罚款10元（店长有纸质培训记录的可免连带责任）

	毛春英
	民丰西路
	合格
	通报表扬

	胡英
	万科路店
	不合格（不知晓活动内容、任务、不知道本次活动通知）
	罚款20元，店长连带罚款10元（店长有纸质培训记录的可免连带责任）

    请以上被罚款的门店店员及店长在两天之内将罚款交到营运部熊晓燕处，希望各门店务必将本次活动内容传达到位，任务落实到人头，请大家抓住四季度销售高峰，提高门店和公司的毛利及销量！要求店员熟知活动内容、任务、考核方式等；营运部将不定时根据销售情况对门店进行抽查，在以后过程中抽查到不合格依然对被抽查人罚款20元/次，若店长未培训，店长负连带责任罚款10元/次。
                                           营业部

                                              2013.10.21